

CONSTRUBARRA  
ISMAEL VITORIO DA SILVA  
CNPJ:34.601.836/0001-63  
AVENIDA SIMAO SOARES, 1195 - BARRA DO ITAPEMIRIM  
MARATAIZES - ES CEP:29345-000  
Fone:(28)9941-4408 Celular:(28)9 9277-8731  
E-mail:construbarramateriais@gmail.com  
Emissão: 25/02/2022 18:25:04

**DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO**  
**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE**  
**MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO.**

Nº DAV **000000006**

Emissão: 25/02/2022 18:25:04

Data do orçamento: 08/02/2022 13:03:45

Validade: 12/03/2022

Status: EM NEGOCIAÇÃO

Vendedor: FUNCIONÁRIO PADRÃO

Funcionário: FUNCIONARIO PADRÃO

**Identificação do destinatário**

Cliente: CONSUMIDOR PADRÃO

CNPJ/CPF:

Endereço:

Complemento:

Telefone:

Celular:

Cidade: MARATAIZES

E-mail:

Nro:

Bairro:

UF: ES

Código Referência	Descrição do item	Cód. Barras	Qtde UN	R\$ unit.	R\$ total
513	ABRAÇADEIRA NYLON 3,5X280 BRANCA RINO		4 UN	0,90	3,60
698	BROCA AÇO RÁPIDO 25/64 THOMPSON		1 UN	24,50	14,50
				- 10,00	
687	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16 IRWIN		3 UN	7,90	13,11
				- 10,59	
683	BROCA AÇO RÁPIDO 15/64 STANLEY		3 UN	10,90	16,50
				- 16,20	
695	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16 STANLEY		2 UN	11,90	16,30
				- 7,50	
746	CABO FLEXIVEL VERMELHO 2,5MM MEGATRON		100 UN	2,99	219,00
				- 80,00	
156	DISCO DIAMANTADO LISO CONTINUO REFRIGERADO 110X20 HAMMER 4"	7897181963698	1 UN	19,90	16,80
				- 3,10	
1075	DISCO DE SERRA CIRCULAR 110MM X 24 DENTES - FERTAK	7899095404779	1 UN	17,20	17,20
1167	FITA ISOLANTE SLIM 18MM X 20 METROS - IMPERIAL	7891040105502	5 UN	11,80	29,95
				- 29,05	
380	FITA VEDA ROSCA POLYTUBES 18X25	7896038102761	5 UN	6,90	24,90
				- 9,60	
453	INTERRUPTOR C/ 1 TECLA + TOMADA 3P 10A PLUZIE	7898495988254	10 UN	13,50	105,00
				- 30,00	
471	INTERRUPTOR C/ 1 TECLA - PLUZIE	7898929349019	6 UN	5,80	34,80
22	PINO FEMEA PRENSA 2P+T 10A ILUMI		10 UN	6,80	39,00
				- 29,00	
1365	PLAFON LED EMBUTIR QUADRADO 24W AVANT		24 UN	67,90	1.629,60
1326	PLAFON LED EMBUTIR QUADRADO 17X17 12W AVANT	7899452006288	15 UN	37,90	568,50
1379	CABO PARARELO 2X2,50 BRANCO 100 METROS - SILL		1 UN	704,89	704,89
1327	PLAFON LED EMBUTIR QUADRADO 22X22 18W AVANT	7899452006301	24 UN	41,90	1.005,60
500	PINO MACHO 10A ILUMI		10 UN	6,90	35,00
				- 34,00	

Itens lançados 18

Qtde. total dos itens 225

Valor total de acréscimo nos itens R\$ 0,00

Valor total de desconto nos itens R\$ 259,04

**Observações:**

**Condição de pagamento:**



Autenticar documento em <https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade> com o identificador 350032003800350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Valor total bruto dos produtos .....	R\$ 4.753,29
Valor total líquido dos produtos .....	R\$ 4.494,25
Valor total do acréscimo no orçamento.....	% 0,00
Valor total do desconto no orçamento.....	% 0,00
Valor acréscimo financeiro.....	R\$ 0,00
<b>Valor total do orçamento.....</b>	<b>R\$ 4.494,25</b>

**É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTO**



Autenticar documento em <https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade> com o identificador 350032003800350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

